
  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

 Сорок пятое заседание  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

                                       

от 24 сентября 2020 года № 60   
г. Богданович 

 

О рассмотрении представления 

Богдановичской городской прокуратуры 

от 28.07.2020 № 02-15-20 
 

 Рассмотрев  представление Богдановичской городской прокуратуры                     

от 28.07.2020 № 02-15-20 об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции, Дума городского округа Богданович 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Удовлетворить представление Богдановичской городской 

прокуратуры от 28.07.2020 № 02-15-20 об устранении нарушений 

законодательства о противодействии коррупции. 

2. Поручить постоянной депутатской комиссии по вопросам местного 

самоуправления и законодательства (Ваулин С.Н.) разработать Порядок 

направления сообщений о возможности возникновения личной 

заинтересованности при осуществлении полномочий, связанных с депутатской 

деятельностью, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и 

принятия мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов 

депутатами Думы городского округа Богданович (далее - Порядок) в срок до 

01.10.2020 года. 

3. В соответствии с разработанным Порядком создать комиссию в срок 

до 01.11.2020 года. 

4. Вновь созданной комиссии в течение месяца рассмотреть вопрос об 

устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, 

указанных в представлении Богдановичской городской прокуратуры от 28.07.2020 

№ 02-15-20). 

5. Настоящее решение направить в Богдановичскую городскую 

прокуратуру. 

 

 

Председатель Думы                                                                          Ю.А. Гринберг 

 


